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 OM NORGE

Vi fortsetter vår presentasjon av fokusområdene som OM 
internasjonalt vil satse spesielt på med tanke på menighetsplanting og å nå ut med evangeliet.
   Dette er områder der det 
finnes veldig lite kristen aktivitet og få troende. Vi har tidligere 
presentert Nord-Kaukasus og de muslimske delene av Sørøst-Asia, og nå har turen kommet til den arabiske halvøy, som består av Saudi-Arabia, Kuwait, Bahrain, De forenede arabiske emirater, Oman og Qatar. Her bor mer 

enn 60 millioner mennesker og majoriteten er muslimer.    
God lesning!
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 OM NORGE

 z STYRELEDER har ordet

Vitamininnsprøyting med 30 års varighet!

Må alle misjonærer kunne spille gitar og holde en preken? Eller kan Gud bruke dem 
som liker biler og har reiselyst? Selv reiste jeg ut som bilmekaniker og brukte yrket mitt 
til å vedlikeholde bilparken til OM-teamet i Østerrike.

Et bibelskoleår og de to årene jeg var med OM ga meg en «vitamininnsprøyting» som 
har vart i 30 år. Jeg fikk det i blodet, og det ble en ekstra «driv» for å nå ut til de unådde 
og hjelpe kristne som har det vanskelig, for eksempel i land uten trosfrihet.

Som styreleder for OM i Norge vil jeg være med å legge til rette for at ungdommer 
kan finne sin oppgave og utvikle sine gaver. Jeg ønsker å arbeide for at de skal komme 
beriket tilbake fra misjonstjeneste og være bedre rustet til å «skinne» for Herren i 
hverdagen, både i menigheten, skolen og arbeidslivet.

Vi trenger ikke reise langt. Det opplevde jeg da hele familien var med på Love Slettheia 
her i Kristiansand i sommer. Døtrene mine på 12 og 14 år fikk være positive forbilder 
for mange barn, samtidig som vi pekte på vår Frelser gjennom aktiviteter og relasjoner. 
Kona fikk være med å hjelpe til i «male-gruppa». Jeg var team-fotograf - inntil jeg så at 
Maria på 12 tok bedre bilder enn meg ...

Det er heller ikke nødvendig å reise ut på livstid. I OM kan man komme for en uke, 
en måned, et år eller mer. Mange av dem som gir av sin tid og sine krefter for å dele 
evangeliet, opplever at de kommer hjem med følelsen av at de fikk mer enn de ga.

Jeg brukte to ungdomsår med OM i Østerrike. Nå bidrar jeg i misjonsarbeidet gjennom 
styrearbeid og givertjeneste, og kjenner at det er viktig for meg å være med på den 
store innhøstingen uansett hvilket land jeg bor i, om jeg er «ute» eller «hjemme».
Hvordan er ditt misjonsengasjement? Ta gjerne kontakt med meg eller OM-kontoret 
om du har lyst på en uforpliktende misjonsprat.

Gulleik Vatnebryn, styreleder i OM Norge 

Gulleik, sammen med kona 
Mien Trang og barna Maria og Elisabeth
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   Be for Den arabiske halvøy

Den arabiske halvøy består av Saudi-Arabia, Kuwait, 
Bahrain, Qatar, De forenede arabiske emirater og 
Oman. Mer enn 60 millioner mennesker bor her, og de 
aller fleste er muslimer. Vi kjenner kun til mellom 500 
og 1000 arabiske Jesus-etterfølgere i dette området. 
De lever spredt, og mange er redde for å møtes på 
grunn av faren for forfølgelse. Til tross for vanskelige 
omstendigheter i den sterkt muslimske kulturen, 
vokser den kristne menigheten, og mange unge viser 
en åpenhet for evangeliet gjennom forskjellige digitale 
medier.

Be om at

• Flere må nås med god kristen undervisning 

    via digitale medier.

• Mange må møte Jesus i visjoner når de ber. 

• Flere må bli åpne for åndelige samtaler med 

    kristne og at hele familier kommer til tro.

Tekst og foto: 

OM internasjonalt
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Dan er lærer, og sammen med kona 
leder han et lite, internasjonalt team. 
Før koronaen møttes teamet ukentlig i 
private hjem, før de gikk ut for å formidle 
Jesu kjærlighet og be for folk i sitt 
muslimske vertsland. På slutten av 2019, 
før pandemien, skjedde det noe spesielt. 
Christine forteller:
«Gud ga meg tro til ikke å frykte det 
kommende koronaviruset, men i stedet 
hjelpe andre til ikke å være redde. Dette 
ga oss en ny frimodighet. Restriksjonene 
kom raskt i landet da pandemien 
eskalerte ellers i verden. Gud talte også 
til oss som gruppe om at vi skulle gå ut og 
bekjempe frykt».

BEFRIELSE FRA FRYKTEN
Da det ikke lenger var lov å samles som 
før, flyttet teamet møtene til bilene sine.
«Vi begynte faktisk å kalle det ‘kirke på 
hjul’», sier Dan.
De var nøye med å følge retningslinjene 

fra landets regjering, og holdt avstand 
når de kom inn på offentlige steder for 
å betjene menneskene der - arabere, 
kristne, buddhister, hinduer og andre.
«Det spiller ingen rolle hvilken bakgrunn 
eller religion folk har», sier Dan. «Vi 
forteller at vi har kommet for å fri dem 
fra frykt, og spør: ‘Hvordan kan vi be for 
deg og velsigne deg?’ Responsen har vist 
at arbeidet er effektivt. Hver uke bryter 
minst en person ut i gråt og sier: ‘Tusen 
takk, du aner ikke hvor mye det betyr for 
meg at du kom hit i dag, at du ba med meg, 
at du tok deg tid med meg, at du brydde 
deg om familien min, at du lyttet til 
meg …’. Det alene gjør det verdt det!».

Å TJENE MUSLIMER
Paret flyttet til Midtøsten for å lære 
arabisk og nå ut til landets muslimer, men 
har endret fokus under koronatiden.
«Nå er det nesten umulig å møte 
lokalbefolkningen, siden de er forsiktige 

Christine* og Dan* bor i et land på Den arabiske halvøy. Der ber de for mennesker og 
sprer Guds fred til dem som lever i frykt under koronapandemien. 
«Jeg ser en mulighet og en åpenhet jeg aldri har opplevd før i løpet av 28 års tjeneste 
i Midtøsten», sier Dan.

NY ÅPNING FOR EVANGELIET 

I KJØLVANNET AV PANDEMIEN

Tekst: Nicole James
Foto: OM internasjonalt



6 7

med å gå ut», forklarer Dan. «Men 
gjestearbeidere, som utgjør flertallet av 
innbyggerne, og som driver restauranter, 
bensinstasjoner 
og andre 
virksomheter som 
fortsatt er åpne, 
vil gjerne motta 
forbønn. Det skjer 
ofte når jeg ber 
for noen i Jesu 
navn på arabisk 
at de svarer med 
et arabisk ‘amen’» 
forteller Dan.
  En dag da Christine var ute og gikk, ba 

hun Gud vise henne noen å snakke med. 
Straks møtte hun en muslimsk kvinne 
fra Indonesia. Christine fortalte at hun 

ønsket å velsigne 
mennesker som 
slet med frykt og 
erstatte den med 
Jesu fred.
«Damen ble 
så rørt at hun 
umiddelbart ville 
vite mer om Jesus 
og følge ham!».

* Navnene er forandret

6

Teamet er nøye med å følge retnings-
linjene og holder avstand når de 
besøker offentlige steder, for eksempel 
dette kjøpesenteret som var ekstra 
pent innredet under Ramadan.

Da teamet ikke lenger kunne møtes 
som før, begynte de å treffes i  
bilene sine i stedet.

«Dette har vært den sterkeste tjeneste-
perioden i våre liv. Jeg tror det har vært 
den største åndelige fornyelsen også i 
mitt eget liv», sier Dan. «Jeg ser at Gud 
har rørt mange liv, og jeg tror vi kommer 
til å se den største høsten noensinne når 
alt dette er over.»

‹Dan›, OM-arbeider på Den arabiske halvøy

6



6 7

Tekst og foto: Justin Lovett
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KHAWLANFOLKET
Tekst: OM internasjonalt

I det sørlige Saudi-Arabia og Nord-Jemen bor khawlan-folket. I århundrer har 
de levd ganske isolert og i frykt for onde ånder. Folkegruppen på om lag 400 
000 mennesker fordelt på 30 store og små stammer har i århundrer bodd i den 
fjellrike Sarwat-regionen, hvor de har overlevd ved å holde husdyr og dyrke mat 
på platåer i fjellsidene. De har tilbedt mange forskjellige guder, og frykt for ånder 
har bundet dem til deres fjell og daler, noe som har begrenset kontakten med 
omverdenen. Poesi, dans og tradisjonelle feiringer med egne drakter, kranser i 
håret og belter med dolk rundt midjen har gitt dem en sterk identitetsfølelse.

De siste tiårene har livet for khawlan-folket endret seg. Veier og skoler er 
bygget, og de får koran-undervisning. Den yngre generasjonen har fått et annet 
livssyn enn foreldrene, ettersom smarttelefoner har utvidet verdensbildet deres. 
Flertallet av folket har omfavnet wahhabisk sunni-islam, men troen på onde 
ånder er fortsatt en del av dagliglivet. Kjønnssegregering har blitt introdusert 
sammen med sharialover. Mange kvinner har sett friheten sin forsvinne, siden 
mulighetene for jobb har vært begrenset. Når de går ut, kan de ikke lenger vise 
frem sine sterke farger, men må dekke seg til med et svart heldekkende plagg. 
Mange kvinner lider nå av depresjon.
 
Språket til khawlan-folket er en viktig del av identiteten. Det er veldig vanskelig 
å forstå, og ble brukt som et hemmelig kodespråk under den andre gulfkrigen. 
Nå oppfordres de til ikke å snakke språket sitt utenfor regionen eller på skolen. 
Arabisk tar over. En bibeloversettelse til deres språk vil hjelpe dem å forstå at 
Gud snakker språket deres og ønsker å tale til dem.

Arbeidet blant khawlan-folket fortsetter, og det finnes et lite antall troende 
blant dem. Gjennom ny teknologi kan de komme i kontakt med medier som 
forkynner evangeliet, og med andre kristne.

BE OM:
• At khawlan-folket skal ha tilgang til medier der de kan høre om Jesus.
• At de tre som nylig mottok bibler og bekjente seg som kristne og andre troende
    skal få mot til å dele troen så flere kan høre om Jesus.

7
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Sophie hadde hørt om en kamel-
konkurranse noen timer unna, og 
bestilte en hotellovernatting på stedet 
for å få med seg begivenheten. Men 
konkurransen ble utsatt, og dermed sto 
hun der med et hotellrom hun ikke kunne 
avbestille. Hun og venninnen Rebecca*  
bestemte seg for å dra uansett og se på 
det som en mulighet til å be for regionen. 
Det var landlige områder, og de håpet å 
møte noen av kvinnene som bodde der. 

   Sophie og Rebecca brukte dagen på å 
kjøre rundt i boligområder. De passerte 
fine, men tilsynelatende forlatte hus.
- Vi så ikke et eneste menneske, ikke en 
gang en mann, sier Sophie. Selv om vi 
hadde mye tid til å be for de forskjellige 
landsbyene vi kjørte gjennom, følte vi oss 
litt snytt på slutten av dagen. Det hadde 
ikke blitt et eneste ”hei”, langt mindre 
anledning til å snakke med noen.

Møtet med kvinnene i ørkenen

Tekst: Nicole James  
Foto: OM internasjonalt

Tyske Sophie* bor og arbeider på Den arabiske halvøy. I landet der hun bor er 
det et klart skille mellom kvinner og menn, og det kan være vanskelig å møte 
kvinner på offentlige steder. Men en dag skjedde det noe.

8
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En uventet mulighet
Da de forlot hotellet neste morgen for å 
dra hjem, foreslo Sophie at de skulle gå 
forbi området der konkurransen skulle 
arrangeres helgen etter. Kanskje noen av 
beduinene allerede hadde transportert 
sine fineste kameler dit?
   Da de kom dit, så de noen kameler på 
beite, og lengre unna kunne de se en 
spesiell rase, og kjørte dit. Kamelvokteren 
så dem umiddelbart og jublet, mens en bil 
nærmet seg. Han forklarte dem at det var 
eieren av kamelene som var på vei. Eieren 
stanset bilen og stilte snart et uventet 
spørsmål:
- Vil dere møte min mor og søstrene mine?
- Veldig gjerne, svarte Sophie. Jeg følte 
tydelig at vi kunne stole på ham. Han var 
veldig høflig og ordentlig, og jeg ville ikke 
gå glipp av denne muligheten.
   Siden det ikke var plass til Sophie og 
Rebecca i bilen hans, klatret de opp på 
lasteplanet. Firehjulstrekkeren spratt 
over tre sanddyner før de havnet foran 
syv telt, der rundt tretti kvinner ønsket 
dem velkommen. De tilbrakte hele dagen 
med kvinnene inne i teltene, der de drakk 
kaffe, spiste lunsj og lo. En av kvinnene 
fortalte hvordan man skulle velsigne 
maten i islam. Det åpnet døren for Sophie 
og Rebecca til å fortelle hvordan de 
vanligvis velsigner mat, og for å fortelle 
om kristendommen og hva de tror på.
- Jeg var glad for 
muligheten til å bli 
kjent med dem, og 
selvfølgelig utvekslet 
vi telefonnumre før vi 
måtte reise hjem senere 
på kvelden, forteller 
Sophie.

Nye kontakter
Helgen etter bråvåknet 
Sophie klokken tre om 
natten. Det var den 

andre dagen av kamelløpet og på en 
plutselig innskytelse bestemte hun seg 
for å kjøre tilbake til området. Hun så på 
morgenløpet og kjørte deretter over de 
tre sanddynene til stedet der kvinnene 
hadde teltene sine. Hun fant dem, og de 
ble glade og overrasket over at hun hadde 
husket veien og kom tilbake for å besøke 
dem igjen så snart.
- Jeg sov over og vi koste oss masse, 
forteller Sophie. Vi hadde virkelig 
gode samtaler, og de inviterte meg til 
hjemmene sine når kamelløpet var over. 
Det føles fantastisk å ha kontakter der, 
med flere forskjellige familier.
   Før hun flyttet til Den arabiske halvøy, 
hadde Sophie besøkt området mens hun 
var om bord på OM-skipet Doulos. Hun 
følte tydelig at Gud ville hun skulle dra 
tilbake, og hun hadde også blitt tilbudt en 
jobb innen yrket sitt, noe som gjorde det 
mulig å få visum.
- Jeg ønsker å nå mennesker her, men 
noen ganger føles det som om interessen 
for kontakt ikke er gjensidig, og at jeg 
hele tiden må presse meg inn i relasjoner. 
De gangene jeg prøver å knytte nye 
kontakter, føles det ekstra morsomt når 
det faktisk fører til noe dypere, avslutter 
Sophie.

* Navnene er endret 9



10 11

Te-pause med OM Norge
Joey og Jonatan er nye utsendinger til Logos Hope

Tekst: Abigail Bowen

Foto: OM Norge og privat

I august fikk vi et intervju over en kopp te med 
Joey fra Singapore, før hun og hennes norske 
ektemann Jonatan reiste ut på Logos Hope.

- Logos Hope er verdens største flytende 
bokmesse med totalt ni dekk og 400 
besetningsmedlemmer fra mellom 60 og 65 
forskjellige nasjoner, forteller Joey entusiastisk.

Møttes om bord
Det var om bord på Logos Hope at Joey og 
Jonatan møttes for syv år siden. Joey var om bord 
i halvannet år fra 2014 og Jonatan i 2015-16. For 
tre år siden ble det ekteskap, og siden har de bodd 
i Norge. Jonatan er skipsingeniør av yrke og jobbet 
i maskinrommet på Logos Hope. Joey begynte sin 
tid på skipet i innkvarteringstjenesten, også kjent 
som “englene”. Det andre året jobbet hun i byssa, 
hvor det lages mat til hele besetningen, 600 til 
1000 mennesker pr måltid! 10
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Nå er det stort behov for hjelp på skipet, 
og ekteparet reiser tilbake for en tre-
måneders periode. Jonatan skal igjen 
jobbe som ingeniør, mens Joey ennå ikke 
vet hva som blir hennes oppgaver, men 
gleder seg til å hjelpe der det trengs.

- Kan du dele tre høydepunkter fra 
skipslivet som du gjerne skulle oppleve 
igjen?

- Først og fremst fellesskapet! Det er 
alltid godt å være i et miljø med andre 
troende. Å leve i et slikt fellesskap gjør at 
man blir mer bevisst på sin egen vandring 
med Gud.
   Så er det morgenandaktene. Det er godt 
å starte dagen med Guds ord, og fortsette 
dagen med hans ord i tankene.
   Det var også flott å frimodig kunne dele 
fritt hva Gud har lagt oss på hjertet, dele 
vår glede i Herren og vise mennesker 
rundt oss Kristi kjærlighet, sier Joey.

Endelig utreise
Etter flere kansellerte flyavganger 
og mange endringer i planer og 
forventninger, er Joey og Jonatan endelig 
klare til å mønstre på skipet. 
   
Kallet gjelder alle
Joey blir ivrig når hun snakker om 
misjonsoppdraget:
- Misjon er ikke det ‘store alternativet’, det 
er Jesu budskap til enhver kristen om å 
nå ut med hans kjærlighet. Elsker vi Gud, 
må vi ha nød for dem som ikke kjenner 
ham. Dette er Guds lengsel. Det fine er 
at hvis du har ventet på et bestemt kall, 
har du sannsynligvis allerede fått det! 
Så, hva venter vi på?, avslutter vår nyeste 
utsending entusiastisk.

La oss be for dette flotte paret om at 
de må få kjenne at Gud er med dem og 
veileder dem, og at mennesker rundt dem 
skal møte Jesus, både om bord og i land. 

11
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Karak-te
INGREDIENSER
Kokende vann, 1 liter (4,25 kopper)
Svart te i løsvekt, 2 ss (4 gram)
Sukker, 3 ss (38 g)
Kokt melk, 1,6 dL
Nellik, 1 «nellikspiker»
Hel sort pepper, 2 korn
Malt pepper, en klype
Kardemomme, 2 ts
Muskat, 1 klype
Kanel, 1 klype
1 liten kanelstang
1 liten bit hel ingefær (1 «skive»)

FREMGANGSMÅTE
Bland alle ingrediensene i en gryte og hell over vannet.
La det koke på middels sterk varme i noen minutter.
Hell teen over på en kanne eller karaffel og server i små kopper.

Oppskrifter fra fokusområdet

Støtt OMs arbeid i landene på Den arabiske halvøy. Bruk VIPPS 103515 eller 
bankgiro 3000 14 81009 og merk gaven ’Den arabiske halvøy’.

TE

12
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Ledig stilling i OM Norge - Regnskapsfører

Tekst: Anne Marit T. Viljoen

Noen er spesialister som kan mye om sitt spesialfelt. Andre kan litt om 
en hel rekke felt. Slik er det i misjon også, og om du er som poteten, som 
kan brukes til ‘alt’, hadde du passet veldig fint inn i OM. Spesialister er 
naturligvis også hjertelig velkommen!

Faktisk har OM i Norge mange behov, både for heltid- og deltidsfolk, litt 
avhengig av hvilke oppgaver du tar på deg. Veldig fleksibelt, og enten du er 
spesialist eller tusenkunstner vil noe passe for deg. 
Hvis du lurer på om Gud kaller deg, eller om du bare har lyst til å prøve, vil 
vår entusiastiske, morsomme og positive leder ta hjertelig imot deg. Og hvis 
du er blant dem som kan arbeide selvstendig og ta egne initiativ, samtidig 
som du arbeider tett på lederen, vil du passe veldig godt til flere av disse 
stillingene: 

• TeenStreet-koordinator ordner alt som har med ungdomsleiren i Tyskland
     å gjøre. Administrator avlaster lederen med sekretæroppgaver. 
• Regnskap – Vår regnskapsfører Alicia har reist tilbake til England og vi
    trenger noen til å ta hennes plass.
• Personell – Maria har gått ut i fødselspermisjon, og dermed trenger vi 
    en som kan hjelpe med behandling av søknader, nettside-oppdatering, o.l. 
    Vi trenger også teamleader og medarbeidere til pionerarbeidet på
    Slettheia.
• Bruktbutikken, SKATTEJAKTEN – alt står klart, og når OM får en som 
    kan ta ansvar for daglig drift, vil den komme ordentlig i gang. En pensjonist 
    med norsk forretningserfaring hadde vært helt topp. 
 
Arbeidet som skjer ‘i kulissene’ gjør at OM kan drive utadrettet arbeid som 
språkkafé, sommerleir for barn, aktiviteter på Slettheia i Kristiansand og 
etter hvert på Holmlia i Oslo. Vi gleder oss stort over det Gud gjør gjennom 
OM og ser uendelig mange muligheter, men vi trenger medarbeidere ... 
Vil du bli med? Vil du be om at Gud sender folk? 
Tusen takk! 

TUSENKUNSTNER, POTET ELLER SPESIALIST? 

13



Myte #1: Alle 
misjonærer er 
“superkristne”. De har 
ikke syndet så mye 
som meg, og de har en 
usedvanlig sterk tro.

Myte #2: Singel: Jeg må vente til jeg er gift for å kunne reise ut som misjonær.Ektepar: Vi må vente med å få barn hvis vi reiser ut i misjon.
Familier: Vi må vente til barna blir eldre før vi kan reise  ut i misjon. 

Myte #3: Jeg vet at jeg 

skal be og gi, men jeg 

skal ikke gå. Så min 

rolle i misjonen er ikke 

veldig viktig.

Alle misjonærer er 
vanlige mennesker 
styrket av Den 
hellige ånd.

Gud bruker alle 
som er villige til å 
stole på ham.

Hver rolle er viktig 

for å fullføre 

misjonsbefalingen.

Misjonærer er ikke 
superhellige, de tjener bare 
en overnaturlig Gud. Han 
gir dem troen til å gjøre 
vanskelige ting som å flytte 
til et annet land og leve i en 
annen kultur. 

Det er ingen perfekt tid for å 
reise ut som misjonær. I alle 
livsfaser vil det være unike 
utfordringer, så vel som unike 
muligheter. Gud er trofast og 
vil gi oss det vi trenger hvis vi 
ber ham. 

Enten du føler deg ledet til å 
be, gi, gå, sende ut misjonærer 
eller noe helt annet - hver 
rolle er viktig for å fullføre 
misjonsbefalingen! Det er 
ingen liten oppgave, og det 
er ingen som er viktigere enn 
andre.

Dette er oppfatninger som ofte er utdaterte eller usanne, og som kan hindre 
noen i å tro at de kan bli involvert i misjon. Har du hørt eller trodd på noen av 
disse mytene?

Myter om misjon: 

Sannhet #1: Sannhet #2: Sannhet #3: 
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Myte #4: Misjonærer 

er utdannet 
pastorer, lærere eller 

helsepersonell.

Myte #5: Hvis jeg vil dra til utlandet som misjonær, må jeg betale alt selv.

Myte #6: Jeg må få et 

tydelig misjonskall 

fra Gud for å engasjere 

meg i misjon.

Alle kan tjene Gud med sitt yrke.
Det er mange måter 

å finansiere en 

misjonærtjeneste på.

HVER kristen har 
allerede fått denne oppfordringen.

Faktisk kan det være lettere 
å få visum hvis du har en 
etterspurt utdannelse eller 
kan starte et firma. Yrket 
ditt vil hjelpe deg og familien 
økonomisk, og hver relasjon 
vil være en mulighet til å dele 
Guds kjærlighet, enten det 
er med ansatte, kolleger eller 
kunder!

Dagens misjonærer er 
fotballtrenere, arkitekter, 
grafiske designere, danse-
instruktører, rørleggere, 
piloter, bedriftseiere, 
elektrikere og så mye mer!

Gud kaller hele Kirken til å 
være en del av oppdraget om å 
nå verden med hans kjærlighet. 
Dette inkluderer kristne 
som bidrar økonomisk for å 
sende misjonærer til utlandet, 
misjonsorganisasjoner og 
menigheter som lønner sine 
misjonærer. Noen reiser ut 
som “teltmakermisjonærer”, 
dvs. mennesker som blir ansatt 
i en i en bedrift eller et firma 
i et annet land, og forsørger 
seg og familien samtidig 
som de gjennom sitt liv og 
virke formidler evangeliet til 
mennesker rundt seg.

Misjonsbefalingen gjelder 
alle kristne. Jesus har gitt 
oss oppdraget om å være 
med på å nå mennesker 
med sin kjærlighet. Noen 
opplever et tydelig kall til 
å reise ut som misjonær 
til et bestemt land eller 
folkegruppe, mens andre 
kjenner at deres oppgave 
er misjonsengasjement 
hjemme i eget lokalmiljø. 
Uansett har alle kristne fått 
misjonsbefalingen, det som 
teller er at man stiller sitt liv 
til disposisjon for Gud. 

Sannhet #4: Sannhet #5: Sannhet #6: 
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Love Slettheia 2021Love Slettheia 2021
Tekst og foto: OM NorgeTekst og foto: OM Norge

Første uke i juli ble det for andre gang sommerleir for barn på Slettheia. 
Tiden før leiren ble travel, med rekruttering av frivillige medarbeidere, planlegging 
av program og selvfølgelig invitasjoner til alle barna! 30 frivillige hjalp til med alt 
fra å planlegge aktiviteter til å skrive ut navnelapper. Flere butikker i området ga 
oss snacks til barna. Vi er så takknemlige for at folk var generøse med både tid og 
ressurser. 
   100 barn meldte seg på, dobbelt så mange som i fjor! Atmosfæren var elektrisk når 
leirteamet samlet seg. Flere av teammedlemmene hadde kommet langveis fra, og 
disse fikk bo i Frikirken. De som kunne bo hjemme kom til frokost og andakter hver 
morgen før leiren, og var med på middagen etterpå. 

SKATTEJAKT
Inspirert av lignelsene Jesus fortalte 
om Guds rike i Matteus 13, ble vi enige 
om at skattejakt skulle være tema på 
leiren. Teamet begynte å skrive en serie 
dramastykker om en gjeng pirater med et 
mystisk skattekart. Tanken var å ta med 
barna på et eventyr gjennom Bibelen, 
og at de skulle få høre om hvordan de er 
elsket av Gud, og at ingen er fortapt eller 
for langt borte til å bli funnet av ham.

AKTIVITETER
Etter hvert dramastykke ble barna spredt 
på forskjellige aktiviteter. De kunne velge 
dans, sport, maling og håndarbeid, drama, 
musikk, fotografering og til og med sløyd. 

Hver dag var det to aktivitetsøkter med 
matpause, etterfulgt av en fellessamling 
ute på lekeplassen som avslutning på 
dagen.

LANGE DAGER
Leiropplevelsen endte ikke for lederne 
når barna dro hjem! Hver dag var det tid 
til opprydding og oppsummering før vi 
dro tilbake til kirken for en deilig middag, 
forberedt av enda flere frivillige!
Fredag morgen var det skikkelig 
skattejakt! Barna gikk i grupper for å 
lete etter skatter som var gjemt rundt 
hele skolen! Pirater med vannpistoler 
patruljerte, klare til å skape kaos! Etter 
jakten ble resten av dagen brukt til å 
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forberede konsert for foreldre og foresatte. I 
år var det så mange som deltok at vi måtte ha 
to oppvisninger!

Det var mange som var med på å gjøre 
det mulig å arrangere Love Slettheia også 
i år. Mot slutten av uken var leirteamet 
en glad, utslitt og strålende gjeng. Siste 
oppsummering var full av oppmuntrende 
historier om hvordan barn hadde forandret 
seg i løpet av uken. Tøffe typer hadde myknet 
og sjenerte barn kommet ut av skallet.
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Malermester 

Bjarne Andreassen tlf: 91 58 60 70 

Tømmerstø, Kristiansand
maling/tapetsering/gulvlegging/sliping

F. Reme Holding AS 

Bemanningen på Logos Hope er rekordlav
Skiptjenesten har stort behov for nye medarbeidere. 
George Verwer har opprettet et stipend for å oppmuntre 
og støtte de som reiser ut for å jobbe på skipet i løpet av 
de neste seks månedene. 
Europeere som blir med i mannskapet vil få kr 10.000 i 
støtte, og utdannede sjøfolk støttes med kr 20.000. 

 Send e-post til info.no@om.org for mer informasjon! 

Gi gjerne denne oppfordringen videre til venner og familie, del på sosiale medier og 
send til dem du blir minnet på! Vi vil at så mange som mulig skal få sjansen til å høre om 

denne muligheten.

Logos Hope vil ligge til kai i Bahamas frem til 
22. september, og skal deretter besøke noen 
flere karibiske øyer, før hun etter planen seiler 
over Atlanteren til Vest-Afrika i begynnelsen av 
november (det kan bli endringer). 

Stort behov for flere på Logos Hope
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Returadresse:
Operasjon Mobilisering Norge
Tinnheivein 18, 4629 Kristiansand S 

Sommerleir for barn og unge
Vi gjentar fjorårets suksess med å arrangere gratis leir for barna som bor i og 
rundt Slettheia. Temaet for leiren i år vil være «skattejakt». Et drama vil utspille 
seg i løpet av uken mens en haug med pirater jakter på skatter. Når de følger 
skattekartet sitt, vil de møte flere bibelfigurer som også leter etter skatter. 
Barna vil bli tatt med på et spennende eventyr gjennom Bibelen via aktiviteter, 

håndarbeid, drama, musikk, sport og lagspill. Pro-
grammet varer fra kl. 12 til kl. 16 hver dag, og vil 
toppe seg på søndag med en konsert fremført av 
lederne og barna for deres familier og venner.

BLI FAST STØTTEVENN FOR OM I NORGE 
OG MOTTA NYDELIG KUNSTTRYKK!

«En venn viser alltid kjærlighet, en bror er født til å hjelpe 
i nød.» (Ordspråkene 17, 17).  

Det er verdifullt å ha gode venner og mennesker som 
støtter gjennom livets opp- og nedturer. Det gjelder også 
for en frivillig organisasjon. 

 OM Norge har hatt et par spennende år med oppstart 
av pionerarbeidet på Slettheia og kjøp av ny base. Vi er 
takknemlige til Gud for alt han har sørget for og dørene 
han har åpnet. Vi ser nå fremover og søker langsiktige 
støttepartnere som vil forplikte seg til en månedlig gave, 
for å sikre at arbeidet kan fortsette i mange år fremover.

De månedlige utgiftene inkluderer blant annet 
driftskostnader til basen, forsikringer, utstyr og 
arrangementer. Vi håper også på sikt å kunne skaffe et 
team-hus i lokalområdet, med undervisningsrom og plass 
til overnatting for korttidsteam.  

Vil du bli støttevenn?
For å bli støttevenn legger du bare inn et fast månedlig trekk i banken/nettbanken som gave til 
OM Norge, konto 3000.14.81009, og merker med "Støttevenn".

Gave til deg som blir en støttevenn
Som takk gir vi deg et av disse signerte kunstverkene 
(trykket i begrenset opplag) til alle som starter fast giver-
tjeneste innen utgangen av desember. Disse vakre norske 
landskapene er malt av vår egen Abigail Joy Bowen 
Steinsletten, som er kommunikasjonsmedarbeider i OM 
Norge.

Takk for all støtte!


